

สรุปการประมาณราคากลางค่าก่อสร้างงานทาง

ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง อำเภอนนไทย จังหวัดนครราชสีมา
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านแปรง หมู่ที่ 5 ต.สำโรง อ.โนนไทย จ.นครราชสีมา
 ชื่อสายทาง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านแปรง หมู่ที่ 5 ต.สำโรง อ.โนนไทย จ.นครราชสีมา
 (จากบ้านกำนันนันทวัช จันตา ถึง บ้านผู้ช่วยชาลี จันตา)
 รายละเอียดโครงการ จุดเริ่มต้น N15.12894 E102.01332 จุดสิ้นสุด N15.12750 E102.01412
 - ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนา 0.15 เมตร (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อพท. กรมทางหลวงชนบท กระทรวงคมนาคม (ในส่วนของที่เกี่ยวข้อง))
 ปริมาตรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 90.00 ลูกบาศก์เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600.00 ตารางเมตร
 ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

หน่วยงานรับผิดชอบโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง อำเภอนนไทย จังหวัดนครราชสีมา ประมาณราคาเมื่อ 10 มกราคม 2567

ราคารับประกัน 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ตามแบบรายการประมาณราคา ปร.4 แบบเลขที่ /2566 จำนวน แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุนรวม เป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	หมวด งานทาง (ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย)	250,511.28	1.3642	341,747.48	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			341,747.48	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			329,400.00	
(ตัวอักษร) สามแสนสองหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน					

(.....)
 นายกิตติธัช อิมวัฒน์กุล
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(.....)
 นายปรีชา ทมกระโทก
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)
 นางสาววิไลวรรณ ชุสน์เที่ยง
 กรรมการกำหนดราคากลาง
 เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางและหรือผู้ที่เกี่ยวข้องสามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลางนั้นๆ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ปร.4

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแปรง หมู่ที่ 5 ต.สำโรง อ.โนนไทย จ.นครราชสีมา

ชื่อสายทาง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านแปรง หมู่ที่ 5 ต.สำโรง อ.โนนไทย จ.นครราชสีมา
(จากบ้านก้านนันทวัช จันตา ถึง บ้านผู้ช่วยชาติ จันตา)

รายละเอียดโครงการ จุดเริ่มต้น N15.12894 E102.01332 จุดสิ้นสุด N15.12750 E102.01412

- ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนา 0.15 เมตร (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อพท.

กรมทางหลวงชนบท กระทรวงคมนาคม (ในส่วนของที่เกี่ยวข้อง)

ปริมาตรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 90.00 ลูกบาศก์เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600.00 ตารางเมตร
ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

หน่วยงานรับผิดชอบโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาเมื่อ 10 มกราคม 2567

ราคาน้ำมัน 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร (อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา)

แบบเลขที่ /2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานบดอัดพื้นทางเดิมใหม่ : หินคลุก	ตร.ม.	600.00	14.15	8,490.00	1.3642	19.30	11,582.06	
2	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	30.00	579.81	17,394.30	1.3642	790.98	23,729.30	
3	งานผิวทาง คสล. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	600.00	361.22	216,732.00	1.3642	492.78	295,665.79	
4	รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง : (Expansion Joint)	เมตร	6.00	187.20	1,123.20	1.3642	255.38	1,532.27	
5	รอยต่อเพื่อการหดตามขวาง : (Contraction Joint)	เมตร	51.00	132.78	6,771.78	1.3642	181.14	9,238.06	
6	รอยต่อความยาว : (Longitudinal Joint)	เมตร	-	-	-	-	-	-	
7	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	ป้าย	-	-	-	-	-	-	
					250,511.28			341,747.48	

ตัวอักษร (สามแสนสองหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง

329,400.00

ยอดรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

250,511.28

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

ประมาณราคาเมื่อ 10 มกราคม 2567

ผู้ประมาณราคา นายธชัย หาญนอก ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายศักดิ์ชัย อมวัฒน์กุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายประจักษ์ คุ้มกระเทียม)
นักจัดการงานทั่วไป
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาววิไลวรรณ ชุสน์เที่ยง)
กรรมการกำหนดราคากลาง
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางและหรือผู้ที่เกี่ยวข้องสามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้อง

ตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลางนี้ๆ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านแปรง หมู่ที่ ๕ ต.สำโรง อ.โนนไทย จ.นครราชสีมา (จากบ้านก้านนันทวัช จันตา ถึง บ้านผู้ช่วยชาติ จันตา)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๒๙,๔๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- ขนาดผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๒๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
- ติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓๔๑,๗๔๗.๔๘ บาท

ตามรูปแบบและรายละเอียดโครงการ แบบเลขที่ /๒๕๖๖

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ บัญชี ปร.๔

๖.๒ บัญชี ปร.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายกิตติธัช อิมวัฒน์กุล ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๗.๒ นายนายปรีชา ทมกระโทก ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ กรรมการ

๗.๓ นางสาววิไลวรรณ ชูสันเทียะ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง ที่ ๑๙ /๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗

จึงประกาศมาเพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายสุทิน พูนน้อย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำโรง